

Poznań, dnia 24 września 2024 r.

Zamawiający:

Gmina Zakrzew, Zakrzew 51,  
26-652 Zakrzew,  
NIP 796 295 93 18

Pełnomocnik Zamawiającego:

Enmedia Aleksandra Adamska  
ul. Hetmańska 26/3,  
60-252 Poznań,  
NIP 7821016514

#### Pytania wniesione przez wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia powyżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Zakrzew i jednostek organizacyjnych wymienionych w SWZ, na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”

Działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp Zamawiający publikuje treść zapytań wniesionych przez wykonawców wraz z odpowiedziami.

1. Sugerujemy, aby Zamawiający sam wypowiedział trzy umowy kompleksowe z końcem września, żeby zachować 3-miesięczny okres wypowiedzenia ze skutkiem na 31.12.2024. Jeżeli Wykonawca będzie to robił w imieniu Zamawiającego o najszybszy możliwy termin zakończenia umów kompleksowych przypadnie na 31.01.2025 r.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający pozostawia czynności wypowiedzenia umów po stronie wykonawcy. Zgodnie z zapisami w projektowanych postanowieniach umowy w par. 3 ust 3:

*„Termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do poszczególnych PPE może także ulec zmianie, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy, przedłużającego się procesu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży/kompleksowych, o czas trwania przeszkody. Zmiany następują automatycznie, nie wymagają złożenia oświadczenia woli przez Zamawiającego, przy czym powyższe zmiany pozostają bez wpływu na czas zakończenia umowy, wskazany w ust. 1 powyżej.”*

Numer sprawy: ZP.271.20.2024

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie posiada punktu poboru energii z oze, dla którego będzie zawierał umowę prosumencką.

6. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie pozyskuje energii elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej.

7. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Informacja w powyższym zakresie została podana w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w kolumnie R.

8. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Informacja w powyższym zakresie została podana w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w kolumnie R.

9. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Informacja w powyższym zakresie została podana w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w kolumnie W.

Opracowała:

Poznań, dnia 24.09.2024 r.

Aleksandra Adamska

Kierownik Zamawiającego

Leszek Margas

Wójt Gminy Zakrzew